

酒泉市东关街第一小学操场改造
工程

投 标 总 价

投 标 人：



(单位盖章)

2025年 05 月 26 日

投 标 总 价

招 标 人： 酒泉市东关街第一小学

工 程 名 称： 酒泉市东关街第一小学操场改造

投标总价（小写）： 680008.15

（大写）： 陆拾捌万零捌元壹角伍分

投 标 人：



法定代表人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 2025年5月26日

重庆恒建建筑工程有限公司
暂估价
8.15

第 1 页 共 1 页

[illegible]

表-02

元

暂估价

重庆恒建建筑工程有限公司

023-402402510

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

重庆恒建建筑工程有限公司
小学操场改造

标段：酒泉市东关街第一小学操场改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

	金额:(元)	690	17
--	--------	-----	----

标段：酒泉市东关街第一小学操场改造

酒泉市东关街第一小学操		金额:(元)	590
			17

酒泉市东关街第一小学操		金额:(元)	590
			17

酒泉市东关街第一小学操		金额:(元)	590
			17

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：酒泉市东关街第一小学操场改造

标段：酒泉市东关街第一小学操场改造

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		整个项目							
1	041001002001	拆除方砖	[项目特征] 1. 材质:拆200*200mm砖 2. 厚度:80mm [工作内容] 1. 拆除、清理 2. 运输	m2	352.97	8.77	3095.55		967.41
2	040204002001	人行道块料铺设	[项目特征] 1. 块料品种、规格:水泥砂浆铺贴水泥方砖200*200*60mm [工作内容] 1. 基础、垫层铺设 2. 块料铺设	m2	352.97	47.21	16663.71		4569.62
3	011605001001	草坪拆除	[项目特征] 1. 饰面材料种类:人造草坪 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内、外运输	m2	4278.54	5	21392.7		
4	011103002001	硅PU球场面层	[项目特征] 1. 位置:篮球场、羽毛球场、排球场 2. 面层材料品种、规格、颜色:自流平水泥复合浆地面厚3mm—硅PU球场面层,厚度8mm,颜色符合规范及招标人要求。 3. 质量要求:符合国家现行的相关验收标准,不含有害物质。硅PU面层颜色应均匀一致,粗糙度适中,面层应	m2	1258	183.46	230792.68		25160
本页小计							271944.64		30697.03

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：酒泉市东关街第一小学操场改造

标段：酒泉市东关街第一小学操场改造

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			无脱层和气泡现象，平整光滑。 球场划线应清晰、不反光、平直圆滑无虚边，符合标准规格。 [工作内容] 1. 基层清理 2. 底、中、面层施工 3. 划线						
5	011103002003	草坪面层	[项目特征] 1. 位置：五人制足球场 2. 面层材料品种、规格、颜色：聚乙烯（PE）人造草坪，草密度6000簇/平方米、草高度32-50mm、草坪厚度50-65mm。颜色符合规范及招标人要求。 3. 质量要求：符合国家现行的相关验收标准，不含有害物质，外观应平整，草色均匀一致，各种功能线、点位线颜色均匀、鲜艳，无明显色差。草皮之间接缝应严密、平直，无明显高低差和缝隙 [工作内容] 1. 基层清理 2. 面层铺贴 3. 划线	m2	680	141.01	95886.8		6507.74
本页小计							95886.8		6507.74

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：酒泉市东关街第一小学操场改造

标段：酒泉市东关街第一小学操场改造

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
6	011103002002	塑胶地面	[项目特征] 1. 位置:除篮球场、羽毛球场、排球场、足球场以外部位 2. 面层材料品种、规格、颜色:颗粒塑胶地面13mm厚,颜色符合规范及招标人要求。 3. 质量要求:符合国家现行的相关验收标准,不含有害物质。塑胶地面表面应平整,厚度一致,牢固地附着在地面上,不脱胶、不翘边。 [工作内容] 1. 基层清理 2. 界面剂、底、中、面层等施工 3. 划线	m2	1897.19	114.09	216450.41		35079.04
7	040205006001	标线	[项目特征] 1. 线型:100mm宽跑道线 [工作内容] 1. 清扫 2. 放样 3. 画线 4. 护线	m2	61.2	19.77	1209.92		83.51
8	050101001001	砍伐乔木	[工作内容] 1. 砍伐 2. 废弃物运输 3. 场地清理	株	1	62.97	62.97		
9	050102001001	栽植乔木	[项目特征] 1. 种类:刺柏 2. 胸径或干径:≥15cm 3. 株高、冠径:H	株	5	952.15	4760.75		756.1
本页小计							222484.05		35918.65

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表



工程名称：酒泉市东关街第一小学操场改造

标段：酒泉市东关街第一小学操场改造

第 1 页 共 10 页

项目编码		041001002001	项目名称		拆除方砖	计量单位	m2	工程量	352.97		
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借2-292	人行道拆除 混凝土预制板	100m2	0.0100	264.04	0	0	30.58%	2.64	0.00	0.00	0.81
借1-73	装运废渣 机装自卸运距1000m内	100m3	0.0008	125.46	0	1940.34	30.58%	0.10	0.00	1.55	0.51
借1-74 *7	装运废渣 每增运1000m 单价*7	100m3	0.0008	0	0	2416.61	30.58%	0.00	0.00	1.93	0.59
人工费调整								0.64	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						3.38	0.00	3.49	1.90
综合工日101.2元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								8.77			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表



工程名称：酒泉市东关街第一小学操场改造

标段：酒泉市东关街第一小学操场改造

第 2 页 共 10 页

项目编码		040204002001	项目名称		人行道块料铺设		计量单位	m2	工程量	352.97	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借2-306	人行道板安砌 水泥砂浆 水泥花砖	100m2	0.0100	1294.62	2632.76	72.57	30.58%	12.95	26.33	0.73	4.18
人工费调整								3.03	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						15.98	26.33	0.73	4.18
综合工日101.2元/工日		未计价材料费						19.95			
清单项目综合单价								47.21			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	水泥砂浆 M15				m3	0.0308	203.8	6.28			
	水				m3	0.0052	3.64	0.02			
	水泥方砖 200*200*60				千块	0.0255	782.25	19.95			
	其他材料费						—	0.09	—	0.00	
	材料费小计						—	26.34	—	0.00	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表



工程名称：酒泉市东关街第一小学操场改造

标段：酒泉市东关街第一小学操场改造

第 3 页 共 10 页

项目编码		011605001001		项目名称		草坪拆除		计量单位		m2		工程量		4278.54	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
补子目1	草坪拆除	m2	1.0000	0	5	0	30.02%	0.00	5.00	0.00	0.00				
人工费调整								0.00	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						0.00	5.00	0.00	0.00				
		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								5							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	草坪拆除				m2	1	5	5							
	材料费小计							—	5.00	—	0.00				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表



工程名称：酒泉市东关街第一小学操场改造

标段：酒泉市东关街第一小学操场改造

第 4 页 共 10 页

项目编码		011103002001		项目名称		硅PU球场面层		计量单位		m2		工程量		1258	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
14-60 + 14-61	自流平水泥复合浆楼地面厚2mm 实际厚度(mm):3	m2	1.0000	10.01	28.27	0	30.02%	10.01	28.27	0.00	3.01				
14-58 换	弹性纯PU球场面层厚5mm 实际厚度(mm):8	m2	1.0000	9.99	124.08	0	30.02%	9.99	124.08	0.00	3.00				
人工费调整								5.10	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						25.10	152.35	0.00	6.01				
三类工94.05元/工日;一类工115.48元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								183.46							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	自流平水泥复合浆 2mm厚					kg	5.5438	5.02	27.83						
	水性界面剂 厚2mm					kg	0.1	4.41	0.44						
	聚氨酯面层主剂					kg	1.56	11.04	17.22						
	聚氨酯面层硬化剂					kg	0.78	32.31	25.2						
	底层主剂					kg	3.57	7.72	27.56						
	稀释剂					kg	0.312	13.13	4.1						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表



工程名称：酒泉市东关街第一小学操场改造 标段：酒泉市东关街第一小学操场改造 第 5 页 共 10 页

	底层硬化剂	kg	1.1899	40.14	47.76		
	防重流添加剂	kg	0.0822	16.52	1.37		
	喷面漆	kg	0.02	16.01	0.32		
	画线漆主剂	kg	0.01	18.39	0.18		
	画线漆硬化剂	kg	0.01	34.79	0.35		
	其他材料费			—	0.01	—	0.00
	材料费小计			—	152.35	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表



工程名称：酒泉市东关街第一小学操场改造

标段：酒泉市东关街第一小学操场改造

第 6 页 共 10 页

项目编码		011103002003		项目名称		草坪面层		计量单位		m2		工程量		680		
清单综合单价组成明细																
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价								
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润					
借7-84	封场覆盖 植草护坡 铺种草皮	100m2	0.0100	957.02	12627.42	0	30.58%	9.57	126.27	0.00	2.93					
人工费调整								2.24	-	-	-					
材料费价差								-	0.00	-	-					
机械费调整								-	-	0.00	-					
人工单价		小计						11.81	126.27	0.00	2.93					
综合工日101.2元/工日		未计价材料费						125.87								
清单项目综合单价								141.01								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	水				m3	0.11	3.64	0.4								
	草皮				m2	1.02	123.4	125.87								
	其他材料费						—	0.01	—	0.00						
	材料费小计						—	126.27	—	0.00						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表



工程名称：酒泉市东关街第一小学操场改造

标段：酒泉市东关街第一小学操场改造

第 7 页 共 10 页

项目编码		011103002002		项目名称		塑胶地面		计量单位		m2		工程量		1897.19	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
14-49	塑胶板 楼地面	m2	1.0000	18.49	157.97	0	30.02%	18.49	157.97	0.00	5.55				
人工费调整								4.58	-	-	-				
材料费价差								-	-72.50	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						23.07	85.47	0.00	5.55				
三类工94.05元/工日;一类工115.48元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								114.09							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	水性界面剂 厚2mm				kg	0.1	4.41	0.44							
	塑料粘结剂				kg	0.2857	16.56	4.73							
	塑胶板 厚13mm				m2	1.1	73	80.3							
	材料费小计						—	85.47	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表



工程名称：酒泉市东关街第一小学操场改造

标段：酒泉市东关街第一小学操场改造

第 8 页 共 10 页

项目编码		040205006001	项目名称		标线	计量单位	m2	工程量	61.2		
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借2-385	纵向标线 常温涂料	100m2	0.0100	136.45	1399.98	280.85	30.58%	1.36	14.00	2.81	1.28
人工费调整								0.32	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						1.68	14.00	2.81	1.28
综合工日101.2元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								19.77			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	常温涂料				kg	0.6667	20.01	13.34			
	其他材料费						—	0.66	—	0.00	
	材料费小计						—	14.00	—	0.00	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表



工程名称：酒泉市东关街第一小学操场改造 标段：酒泉市东关街第一小学操场改造 第 9 页 共 10 页

项目编码		050101001001		项目名称		砍伐乔木		计量单位		株		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
补子目2	砍伐乔木	株	1.0000	0	62.97	0	30.02%	0.00	62.97	0.00	0.00				
人工费调整								0.00	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						0.00	62.97	0.00	0.00				
		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								62.97							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	其他材料费						—	62.97	—	0.00					
	材料费小计						—	62.97	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表



工程名称：酒泉市东关街第一小学操场改造

标段：酒泉市东关街第一小学操场改造

第 10 页 共 10 页

项目编码		050102001001		项目名称		栽植乔木		计量单位		株		工程量		5	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借2-100	栽植乔木（带土球） 土球直径在（120cm以内）	株	1.0000	131.75	645.92	82.52	22.37%	131.75	645.92	82.52	29.47				
借2-231	常青行道树 三级养护 胸径10cm 以上	株	1.0000	19.47	2.58	7.26	22.37%	19.47	2.58	7.26	4.36				
人工费调整								28.82	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						180.04	648.50	89.78	33.83				
综合工日101.2元/工日		未计价材料费						645							
清单项目综合单价								952.15							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	刺柏					株	1	645	645						
	其他材料费							—	3.51	—	0.00				
	材料费小计							—	648.51	—	0.00				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

单与计价表	
第二小学操场改造	
费率 (%)	金额 (元)
	调 费 (%)

第 1 页 共 1 页

费率 (%)	金额 (元)	调费 (%)
20402402251		

复核人（造价工程师）：

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

标段：酒泉市东关街第一小学操场改造

[illegible]

表—12

第一小学操场改造	计算基数
住房公	16087.

标段：酒泉市东关街第一小学操场改造

第 1 页 共 1 页

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：